
 
 

 
Istituto Comprensivo Statale di Sermide 

Via Zambelli, 2 – 46028 Sermide e Felonica (MN) 
 

 

Sermide e Felonica, 10 aprile 2021 
 

OGGETTO: proroga incarico esterno di prestazione d'opera intellettuale per attività di "Sportello 
psicologico" rivolto agli studenti Scuola Secondaria di primo grado, ai genitori e al personale 
dell'Istituto a.s. 2020/2021.  CIG Z8F315736D 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n° 165, recante norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 

 
VISTO il decreto del Presidente della repubblica n° 275/99 concernente norme in materia di autonomia 
delle istituzioni scolastiche; 

 
VISTO il decreto interministeriale 129/2018, recante regolamento concernente le istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

 
VISTO il bando prot. n. 033 del 10/12/2020 per la scelta del contraente con cui stipulare contratto di 
prestazione d'opera intellettuale per attività di "Sportello psicologico" rivolto agli studenti Scuola 
Secondaria di primo grado, ai genitori e al personale dell'Istituto - periodo dicembre/febbraio a.s. 
2020/2021; 
 
VISTA la determina dirigenziale di aggiudicazione dell’incarico al Dott. De Lellis, prot. 7149/A07c del 
21/12/2020; 
 
VISTO l’avviso di assegnazione della risorsa finanziaria ex art. 31, comma 1 deldecreto-legge 22 marzo 
2021, n. 41 per l’E.F. 2021; 
 
CONSIDERATO che  la conclusione dell’attività di sportello relativa al bando prot. n. 033 del 10/12/2020, 
inizialmente prevista per il mese di febbraio 2021, ha avuto effettivamente luogo nel mese di marzo 
2021; 
 
IN CONSIDERAZIONE delle consulenze già in essere sia verso il personale scolastico che verso le famiglie 
degli alunni, 

 
DECRETA 

 
la proroga dell’incarico di esperto psicologo relativamente al progetto “Sportello psicologico”  al Dott. 
Alberto De Lellis per ulteriori n. 40 ore al costo unitario lordo complessivo di Euro 40,00 da svolgere nel 
periodo APRILE-GIUGNO 2021. Qualora non fosse possibile espletare integralmente l’incarico fino al 
raggiungimento del tetto massimo di ore assegnate, si procederà in ogni caso, previa rendicontazione 
dell’attività, al pagamento delle ore effettivamente svolte. 

MNIC82200R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002434 - 10/04/2021 - A  .01 .c/2 - Ordini di s - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA PERNOLINO



 
Il presente atto è pubblicato all’Albo d’Istituto. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Alessandra Pernolino 

MNIC82200R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002434 - 10/04/2021 - A  .01 .c/2 - Ordini di s - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA PERNOLINO


		2021-04-14T12:48:03+0200
	PERNOLINO ALESSANDRA




